
1

Dodatek č. 1
K Příkazní smlouvě

Číslo smlouvy příkazce: PM019439/2018-ZHMTDS/Bezd
Číslo Dodatku č. 1.: 2395/2020-SML

I. Smluvní strany
1. Příkazce:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech technických:
Tel: , email:

2. Příkazník:
Ing. Václav Mička
Sídlo: Junácká 15, 747 05, Opava 5
Zapsán: Živnostenský úřad Opava, ev.č.:380601-19443-01
Zastoupený: Ing. Václavem Mičkou
IČO: 62292056
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Mička
Tel:
Email:

II. Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla dne 3. 5. 2018 uzavřena příkazní smlouva č. PM019439/2018-
ZHMTDS/Bezd, jejímž předmětem je závazek příkazníka obstarat záležitosti příkazce, spočívající
v realizaci činností technického dozoru stavebníka při provádění díla „VD Karolínka, rekonstrukce
uzávěrů SV“, a závazek příkazce zaplatit příkazníkovi sjednanou cenu za provádění příslušných
činností (dále jen „příkazní smlouva“).

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu výkonu technického dozoru stavebníka v rámci
stavby specifikované v předchozím odstavci. Tato změna je způsobena změnou zhotovitele
stavby a spočívá v navýšení časového rozsahu činnosti příkazníka, a to tak, že se původní časový
rozsah (450 hodin) navýší o dalších nutných 220 hodin. Odpovídajícím způsobem se navýší i
odměna příkazníka, a to z původní celkové odměny ve výši 199.000,- Kč bez DPH na částku ve
výši 296.287,40 Kč bez DPH.



2

III. Změna smlouvy
Článek IV. odstavce 1 a 2 příkazní smlouvy se mění a nově zní takto:

1. Příkazníkovi přísluší za poskytnuté služby dle čl. II. této smlouvy odměna stanovená dohodou
smluvních stran jako nejvýše přípustná ve výši 296.287,40 Kč bez DPH.

2. Odměna se sjednává následovně:
· účast na jednáních, vybraných kontrolních dnech, průběžných prohlídkách stavby, zkouškách

a ostatní práce a činnosti příkazníka spojené s výkonem TDS dle této smlouvy, jak je
definováno v článku II. této smlouvy: hodinová sazba 442,22 Kč/hod x 670 hodin = 296.287,40
Kč

· Zpracování závěrečné zprávy TDS: v celkové ceně
· Odměna celkem

Odměna bez DPH: 296.287,40Kč
Sazba  21 % DPH: 62.220,35 Kč
Celkem vč. DPH: 358.507,75,-Kč

Cena je nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré cestovní a obdobné náklady. Doba strávená cestou
příkazníka není součástí plnění dle této smlouvy a příkazník byl povinen tuto skutečnost zohlednit
ve své ceně. Úhrada bude provedena dle skutečně odpracované doby (času stráveném na
kontrolních dnech, prohlídkách, který bude zaznamenán ve stavebním deníku a doby
nezbytné k další příkazcem vyžádané činnosti).

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží příkazce a jedno vyhotovení

příkazník

Za příkazce Za příkazníka

………………………………………. ……………………………………..
MVDr. Václav Gargulák Ing. Václav Mička

generální ředitel
Povodí Moravy, s.p.




